ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯРЕСПУБЛИКА
МАНГУШСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙСОВЕТ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙРЕСПУБЛИКИ

33 заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2024г. Jf2 1/33-183

пгт. Мангуш

О внесении измененийв решениеМангушскогомуниципальногосовета
ДонецкойНароднойРеспубликиот 04.12.2023 1/10-55

«Об утвержденииструктуры и предельнойштатной численности
АдминистрацииМангушскогомуниципальногоокруга

ДонецкойНароднойРеспублики»с 01.01.2024

РуководствуясьФедеральнымконституционнымзаконом от 04.10.2022

N2 5-ФКЗ «О принятии в РоссийскуюФедерациюДонецкойНародной
в составе РоссийскойФедерацииновогоРеспубликии образовании

субъекта- ДонецкойНароднойРеспублики>>, Федеральнымзаконом
от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного
самоуправленияв РоссийскойФедерации», ЗакономДонецкойНародной
Республикиот 14.08.2023 N2 468-IIHC «О местном самоуправлении
в ДонецкойНароднойРеспублике», Уставом муниципальногообразования
Мангушскиймуниципальныйокруг ДонецкойНароднойРеспублики,
принятым решением Мангушскогомуниципальногосовета Донецкой
НароднойРеспубликиот 25.10.2023 N2 1/5-27, РегламентомМангушского
муниципальногосовета ДонецкойНароднойРеспублики, утвержденным
решением Мангушскогомуниципальногосовета ДонецкойНародной
Республикиот 13.03.2024 N2 1/20-104, Мангушскиймуниципальныйсовет

ДонецкойНароднойРеспубликипервогосозыва

РЕШИЛ:
1. Внести в решениеМангушскогомуниципальногосовета Донецкой

Народнойреспубликиот 04.12.2023 N2 1/10-55 «Об утвержденииструктуры
и предельнойштатной численности АдминистрацииМангушского

2

муниципальногоокругаДонецкойНароднойРеспублики»(далее - решение)

следующиеизменения:
1.1. дополнить подраздел1 разделаII приложения1 к решению пунктом

1.16 следующегосодержания:
«1.16. Отделвнутреннейполитики и организационнойработы.»;1.2. приложение2 к решению изложить в новой редакциисогласно

приложениюк настоящемурешению.
2. Настоящее решение опубликоватьв сетевом издании

Государственнаяинформационнаясистема нормативных правовых актов
ДонецкойНароднойРеспублики— gisnpa-dnr.ru.

З. Настоящеерешение вступает в силу
официальногоопубликованияи распространяет
на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

со
свое

дня его
действие

Глава уницйпальногообразования
Мангущсуиймуниципальныйокруг
ДонецкойНароднойРеспублики

има

ПредседателHi-ygqsgvo
муницип ьн -0 совет
ДонецйН ДДАойщРеспулики

М.В.Ставрулов

о О

0

04